CAMINHÃO VW 11.180 EM EXCELENTE ESTADO Trata-se de um veículo caminhão da marca Volkswagen, modelo 11.180 DRC 4x2, ano de fabricação 2020
e modelo 2021, identiCcado pela placa RML2C18, com número de Renavam 01253672552 e chassi 9535V6TBB8MR126224. O veículo foi avaliado
judicialmente em R$ 295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil reais), conforme documento de identiCcação número 10506225602, página 4 dos autos
do processo. O caminhão será oferecido em leilão público judicial na modalidade eletrônica, onde os interessados poderão ofertar lances através da
plataforma www.luisleiloeiro.com.br.